Rio de Janeiro

CONSELHO FUNDACIONAL PARA INF. ADOL. RESENDE

Relagédo da Despesa Orgada

Cédigo
reduzido

Entidade:

Funcional:
421
422
423
424
425
426

Funcional:
427
428
429
430

Funcional:
431
432
433
434
435
436

Funcional:

Dotacéo

Descrigao
elemento

1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE RESENDE

02
74

Orgso:
Unidade:
27.122.0131.2.528

27.811.0131.2.658

27.811.0131.2.659

27.812.0131.2.660

Administragédo Centralizada - Prefeitura Municipal
Secretaria Municipal de Esporte e Lazer

Operacionalizagdo da Secretaria Municipal de Esporte e Lazer

3.3.90.30.00.00.00.00 0000 Material de Consumo
3.3.90.36.00.00.00.00 0000 Outros Servicos de Terceiros - Pessoa
3.3.90.39.00.00.00.00 0000 Outros Servigos de Terceiros - Pessoa
3.3.90.92.00.00.00.00 0000 Despesas de Exercicios Anteriores
4.4.90.51.00.00.00.00 0000 Obras e Instalagdes
4.4.90.52.00.00.00.00 0000 Equipamentos e Material Permanente

Total da Funciona

Iniciacdo Esportiva
3.3.90.30.00.00.00.00 0000
3.3.90.36.00.00.00.00 0000
3.3.90.39.00.00.00.00 0000
4.4.90.52.00.00.00.00 0000

Material de Consumo

Outros Servigos de Terceiros - Pessoa
Outros Servigos de Terceiros - Pessoa
Equipamentos e Material Permanente

Total da Funciona
Esportes de Rendimento, Radicais e Lutas

3.3.90.30.00.00.00.00 0000 Material de Consumo
3.3.90.31.00.00.00.00 0000 Premiagbdes

3.3.90.32.00.00.00.00 0000 Material, Bem ou Servigo p/ Distribuicao
3.3.90.36.00.00.00.00 0000 Outros Servicos de Terceiros - Pessoa
3.3.90.39.00.00.00.00 0000 Outros Servigos de Terceiros - Pessoa
4.4.90.52.00.00.00.00 0000 Equipamentos e Material Permanente

Total da Funciona
Esporte Comunitario e Lazer



437
438
439
440
441
442

Funcional:
443
444
445
446
447

27.812.0131.2.661

3.3.90.30.00.00.00.00
3.3.90.31.00.00.00.00
3.3.90.32.00.00.00.00
3.3.90.36.00.00.00.00
3.3.90.39.00.00.00.00
4.4.90.52.00.00.00.00

0000
0000
0000
0000
0000
0000

Material de Consumo

Premiagbes

Material, Bem ou Servigo p/ Distribuigao
Outros Servigos de Terceiros - Pessoa
Outros Servigos de Terceiros - Pessoa
Equipamentos e Material Permanente

Total da Funciona

Administragéo de Espacgos Esportivos

3.3.90.30.00.00.00.00
3.3.90.36.00.00.00.00
3.3.90.39.00.00.00.00
4.4.90.51.00.00.00.00
4.4.90.52.00.00.00.00

0000
0000
0000
0000
0000

Material de Consumo

Outros Servigos de Terceiros - Pessoa
Outros Servigos de Terceiros - Pessoa
Obras e Instalacdes

Equipamentos e Material Permanente

Total da Funciona

Total C
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Pagina: 1/3

Valor Orgado

10.000,00
100,00
100.000,00
5.000,00
100,00
100,00

Il 115.300,00

100,00
100,00
65.000,00
100,00

il 65.300,00

100,00
100,00
100,00
100,00
65.000,00
100,00

Il 65.500,00



seral:

50.000,00
100,00

100,00
100,00
160.000,00
100,00

210.400,00

100,00
100,00
305.000,00
100,00
100,00

305.400,00



